
забеги 11 мая 2019г.  

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05фин.забеги 11 мая 2019г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,06 13,25 1 КОРНЕВА АВ

2 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,47 13,57 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,95 13,59 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,89 13,63 2 САМОЙЛОВА АЮ

5 САЙФУТДИНОВА ТАЛЛИНА 25.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,77 13,81 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,82 13,86 2 ФАТЫХОВА ЕВ

7 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 13,94 14,13 2 ФАЙСХАНОВ РР

8 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,76 MED 2 ИВАНОВА АС

9 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 13,96 2 РЫНИНА ЕИ

10 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,03 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,06 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,12 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,13 2 МИННЕХАНОВА РР

14 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,19 2 МИННЕХАНОВА РР

15 ПЛЮТА ВАРВАРА 15.05.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 14,28 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,32 2 САВЕЛЬЕВА ВА

17 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 14,33 2 МИГУНОВА Н.В.

17 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,33 2 ГОДУНОВА ЕИ

19 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,35 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,39 3 КОРНЕВА АВ

21 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 14,42 3 РЫНИНА ЕИ

22 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,51 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

23 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,58 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

24 ГАРАПШИНА РИНАТА 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 14,60 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 ЛЕШЕВА КСЕНИЯ 01.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,60 3 САВЕЛЬЕВА ВА

26 ЯКУПОВА КАМИЛЛА 31.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,65 3 МИННЕХАНОВА РР

27 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,66 3 САМОЙЛОВА АЮ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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28 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,68 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

29 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 26.04.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 14,85 3 МИГУНОВА Н.В.

30 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,92 3 ЗУБРИНКИН ОВ

31 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 28.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,99 3 ИВАНОВА АС

32 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,00 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

33 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,02 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

34 АЛИМКУЛОВА МАЛИКА 24.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,07 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

34 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,07 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

36 АМИТОВА АЛИЯ 20.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,12 3 МИГУНОВА Н.В.

36 МАЛИКОВА МАЛИКА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 15,12 3 ПАВЛОВ АИ

38 ШИНКАРЕВА ДАРЬЯ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,13 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

38 КРОПОТОВА АЛЁНА 20.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,13 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

40 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,14 3 МИГУНОВА Н.В.

41 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,15 3 ЗУБРИНКИН ОВ

42 ЛАПИНСКАЯ АНАСТАСИЯ 21.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,19 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

42 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,19 3 КОРНЕВА А.В.

42 МАЗНЯК ДАРЬЯ 04.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,19 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

45 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,21 3 КОРНЕВА А.В.

46 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,23 3 ФАТЫХОВА ЕВ

47 ДЕНИСОВА РИНАТА 22.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,29 3 МИННЕХАНОВА РР

48 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,33 3 КОРНЕВА АВ

49 ГРИГОРЬЕВА ИРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 15,43 1Ю ПАВЛОВ АИ

50 САВЕЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ 04.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,51 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

50 ШАРЫЧЕВА ВЛАДА 20.08.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,51 1Ю ИВАНОВА АС

52 НАБИЕВА АРИНА 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ОЛИМП 15,52 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

53 ХАХИНА ВЕРОНИКА  26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,56 1Ю МИГУНОВА Н.В.

54 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,69 1Ю КОРНЕВА АВ

55 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,71 1Ю КОРНЕВА АВ

55 МАРКЕЛОВА ЯНА 13.03.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,71 1Ю ИВАНОВА АС

57 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,72 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
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58 БУРМАСОВА МАРГАРИТА 04.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,76 1Ю МИННЕХАНОВА РР

59 ХАДИЕВА САИДА 02.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,79 1Ю МИННЕХАНОВА РР

60 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 22.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,81 1Ю МИГУНОВА Н.В.

61 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,82 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

62 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,91 1Ю МИННЕХАНОВА РР

63 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 04.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,92 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

64 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,98 1Ю МИННЕХАНОВА РР

65 ИБРАГИМОВА ИЛЬВИНА 06.11.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 16,00 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

66 БЕЛОВА АНЖЕЛИКА 09.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 16,02 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

67 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 16,27 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

68 ХОЛОСТОВА МАРИЯ 18.03.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,47 2Ю ИВАНОВА АС

69 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 16,56 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

70 СУЛТАНГАРАЕВА ДИНАРА 11.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 17,02 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

71 ПЛАКСИНА АНАСТАСИЯ 26.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,03 2Ю МИННЕХАНОВА РР

72 РАВЗЕЕВА ЭЛЬВИРА 08.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 17,50 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

1 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 06.08.2002 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,04 13,08 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,33 13,20 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,41 13,37 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,38 13,39 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,47 13,50 2 ФАТЫХОВА ЕВ

6 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,52 13,67 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,58 13,68 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,44 13,74 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,78 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,85 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,89 2 МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

12 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 14,16 2 РЫНИНА ЕИ

13 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,43 3 ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

14 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,44 3 КОРНЕВА АВ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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15 МАКАРОВА ДАРЬЯ 24.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,48 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,50 3 ФАТЫХОВА ЕВ

17 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,61 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

18 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 14,73 3 МИГУНОВА Н.В.

19 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,80 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

20 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,90 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,91 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

22 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,95 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

23 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 04.03.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,97 3 ИВАНОВА АС

24 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,11 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

25 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,22 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

26 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА  15.12.2003 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 15,29 3 МИГУНОВА Н.В.

27 ГИБАДУЛЛИНА КАРИНА 23.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,31 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

28 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,49 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

29 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 05.04.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,52 1Ю ИВАНОВА АС

30 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,66 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

31 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 12.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,88 1Ю МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ

32 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,88 1Ю ИВАНОВА АС

33 САБИТОВА СУФИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,17 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

34 ЧЕРКАСОВА АДЕЛЯ 01.01.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,26 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 02.09.2001 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,00 12,73 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,02 12,87 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,28 12,92 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 13,40 13,13 1 САФИУЛЛИНА ГГ

5 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,64 13,35 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,66 13,60 2 МОСТЯКОВ Д.В.

7 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,92 13,73 2 ВОСТРИКОВА ИА

8 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,83 13,85 2 САМОЙЛОВА АЮ

9 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 26.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,40 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2002-03, 2004-05ГГ.Р.

БЕГ 100 М

г. Казань, Центральный стадион

10 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,57 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 09.04.2000 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 15,37 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 09.09.1994 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,79 12,37 КМС РЫНИНА ЕИ

2 ЯКУПОВА РЕГИНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КФУ 12,95 12,63 КМС МИНЕБАЕВ НК

3 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,48 12,81 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 ГАЛИЕВА КАРИНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,37 12,92 1 ВОСТРИКОВА ИА

5 НУРУЛЛИНА АЛИНА 12.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,48 13,05 1 ВОСТРИКОВА ИА, БОРОВИК СГ

6 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,46 13,21 1 ХАФИЗОВ ТА

7 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,96 13,62 2 ХАФИЗОВ ТА

8 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 14,42 13,91 2 МОСТЯКОВ Д.В.

9 БЕЛЯВЧИНА АЛЕНА 25.04.1998 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 15,55 1Ю БОРОВИК СГ 

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 26,74 26,28 1 КОРНЕВА АВ

2 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,00 27,50 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,25 27,89 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

4 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,80 28,04 2 МИННЕХАНОВА РР

5 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,78 28,37 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

6 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,68 28,50 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 САЙФУТДИНОВА ТАЛЛИНА 25.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,97 28,52 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 СУДИЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,74 28,57 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,12 2 САМОЙЛОВА АЮ

10 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 29,25 2 ФАЙСХАНОВ РР

11 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,31 2 ГОДУНОВА ЕИ

12 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,48 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ПЛЮТА ВАРВАРА 15.05.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 29,59 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

14 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,64 3 САВЕЛЬЕВА ВА

14 ГАРАПШИНА РИНАТА 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 29,73 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,73 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

17 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,78 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,84 3 КОРНЕВА АВ

18 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,84 3 МИГУНОВА Н.В.

20 АМИТОВА АЛИЯ 20.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,98 3 МИГУНОВА Н.В.

21 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,01 3 МИННЕХАНОВА РР

22 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,14 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

23 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,25 3 САМОЙЛОВА АЮ

24 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,32 3 ЗУБРИНКИН ОВ

25 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,80 3 ЗУБРИНКИН ОВ

26 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 28.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,15 3 ИВАНОВА АС

27 ШИНКАРЕВА ДАРЬЯ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,31 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

03, 2004-05ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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28 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 31,46 3 КОРНЕВА А.В.

29 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,52 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

30 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 31,55 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

31 ДЯТЛОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 31,58 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

32 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 31,61 3 КОРНЕВА АВ

32 КАШАПОВА ДАЛИЛА 11.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 31,62 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

34 МАЛИКОВА МАЛИКА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 31,70 3 ПАВЛОВ АИ

35 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 31,72 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

36 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 26.04.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 31,77 1Ю МИГУНОВА Н.В.

37 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,87 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

38 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ 12..11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,90 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

39 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,38 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

40 МАРКЕЛОВА ЯНА 13.03.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,60 1Ю ИВАНОВА АС

40 ШАРЫЧЕВА ВЛАДА 20.08.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,76 1Ю ИВАНОВА АС

42 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 12.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,78 1Ю МИННЕХАНОВА РР

43 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 22.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 32,85 1Ю МИГУНОВА Н.В.

44 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 32,92 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

45 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,03 1Ю МИННЕХАНОВА РР

46 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,09 1Ю КОРНЕВА АВ

47 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 33,23 1Ю МИГУНОВА Н.В.

48 БЕЛОВА АНЖЕЛИКА 09.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,29 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

49 КОЛЕСНИКОВА КАРИНА 22.03.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 33,37 1Ю МИГУНОВА Н.В.

50 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,52 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ

51 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,56 1Ю КОРНЕВА АВ

52 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 04.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,73 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

53 ЛАПИНСКАЯ АНАСТАСИЯ 21.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,75 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

54 ИБРАГИМОВА ИЛЬВИНА 06.11.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 34,08 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

55 СУЛТАНГАРАЕВА ДИНАРА 11.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 34,90 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

56 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 37,43 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

57 ГИБАДУЛЛИНА АЛИНА 09.02.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 38,67 3Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.
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1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.20.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,15 26,68 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,83 27,15 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

3 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,10 27,20 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,14 27,33 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

5 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,41 27,42 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,92 28,06 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 28,04 MED 2 САМОЙЛОВА АЮ

8 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 28,39 2 МИГУНОВА Н.В.

9 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 29,06 2 ФАЙСХАНОВ РР

10 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 29,11 2 РЫНИНА ЕИ

11 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,32 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

12 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 29,42 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,50 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

14 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,71 3 КОРНЕВА АВ

15 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,73 3 МИГУНОВА Н.В.

16 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА       17.07.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,84 3 МИГУНОВА Н.В.

17 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,29 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

18 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 04.03.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,91 3 ИВАНОВА АС

19 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 05.04.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,64 3 ИВАНОВА АС

20 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 31,77 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

21 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,06 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

22 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,08 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

23 САФИНА АЛИНА 24.11.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 32,49 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

24 ГИБАДУЛЛИНА КАРИНА 23.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,58 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

25 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,66 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

26 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА  15.12.2003 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 32,74 1Ю МИГУНОВА Н.В.

27 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,30 1Ю ИВАНОВА АС

28 ЗАКИРОВА ЯНА 24.10.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,15 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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М Фамилия, имя Дата рождения
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Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

03, 2004-05ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

1 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 27,50 26,62 1 САФИУЛЛИНА ГГ

2 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,95 28,65 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 28,98 29,09 2 САМОЙЛОВА АЮ

4 ПОНАРИНА ЛИЛИЯ 29.01.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,77 29,35 2 ХАФИЗОВ ТА

1 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,81 27,20 1 ХАФИЗОВ ТА

2 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,38 28,14 2 ХАФИЗОВ ТА

3 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,64 28,23 2 МОСТЯКОВ Д.В.

4 ТИМИНА ВЕРОНИКА 28.12.1987 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,71 28,74 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 01.01.1995-ВК 2 3ЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 28,32 2 ГИБАДУЛЛИН РР

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.00,51 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 УТКИНА БОГДАНА 14.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,80 2 КНЯЗЕВА ЕА

3 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.02,44 2 МИГУНОВА Н.В.

4 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.04,14 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.04,15 2 САМОЙЛОВА АЮ

6 СУДИЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.04,15 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.05,17 2 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

8 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.05,48 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2005 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.08,06 3 РЫНИНА ЕИ

10 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,20 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 ХАЛИУЛЛИНА КАМИЛЯ 07.06.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.08,37 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

12 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.09,82 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 НАБИЕВА АРИНА 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ОЛИМП 1.10,24 3 ЗАХАРЧУК ДГ

14 ПЕТРОВА ОЛЬГА 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 1.11,40 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

15 ДЯТЛОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.12,85 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

16 ЗАГРИЕВА ЛЕЙСАН 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.17,23 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 ВАЛЕЕВА МИРРА 29.09.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.19,32 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 1.01,72 1 ПАВЛОВ  ИЛ

2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.01,73 1 САМОЙЛОВА АЮ

3 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 26.07.2002 1 КАЗАНЬ КАЗУОР 1.02,82 2 ХАФИЗОВ ТА, ПАВЛОВ ИЛ

4 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,08 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

5 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.05,49 2 ЧУРГАНОВА ЕВ

6 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.06,20 2 МИГУНОВА Н.В.

7 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,42 3 ФАТЫХОВА ЕВ

8 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.06,51 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,32 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА       17.07.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.07,92 3 МИГУНОВА Н.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



11 мая 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

11 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.12,89 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

12 КОПТЕЛИНА ДИАНА 07.02.2003 1Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.18,00 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

1 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.02,11 2 САМОЙЛОВА АЮ

2 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,45 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 САМАРИНА АЛЕНА 07.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.00,09 1 МАСТРОВ А.В.

2 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.00,69 1 ХАФИЗОВ ТА

3 АШИРМУРАДОВА ГУЛЬДЖАП 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.02,33 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ТИМИНА ВЕРОНИКА 28.12.1987 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.04,22 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 14.05.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.08,24 3 ВАЗИЕВ РИ

6 ДВОРЕЦКАЯ ЮЛИЯ 13.08.1997 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.10,42 3 ХАФИЗОВ ТА

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 2.29,56 2 САМОЙЛОВА АЮ

2 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 2.35,66 2 РЫНИНА ЕИ

3 СМУК ЮЛИЯ 27.09.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ОЛИМП" 2.43,67 3 МОСТЯКОВ Д.В.

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 2.17,38 1 ПАВЛОВ  ИЛ

2 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.18,30 1 МАСТРОВ АВ, ПАВЛОВ ИЛ

3 КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.21,07 1 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

4 ГРАЧЕВА ВАРВАРА  04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 2.40,03 3 МИГУНОВА Н.В.

5 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.48,30 1Ю МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

6 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 2.54,23 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

1 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.21,31 1 МОСТЯКОВ Д.В.

2 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 2.22,80 1 САМОЙЛОВА АЮ

3 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.33,70 2 МАСТРОВ А.В.

1 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.27,44 2 МОСТЯКОВ Д.В.

2 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 2.36,22 3 СЕМЕНОВ СА

3 ДВОРЕЦКАЯ ЮЛИЯ 13.08.1997 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.38,21 3 ХАФИЗОВ ТА

ВК МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 01.01.1994-ВК 2 3ЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.30,14 2 ГИБАДУЛЛИН РР

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СМУК ЮЛИЯ 27.09.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ОЛИМП" 5.41,53 3 МОСТЯКОВ Д.В.

1 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 5.02,45 2 МАСТРОВ АВ, ПАВЛОВ ИЛ

2 ГРАЧЕВА ВАРВАРА  04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 5.36,01 3 МИГУНОВА Н.В.

ВК КАМАЛОВА ВЕНЕРА 23.02.2003-ВК 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.13,67 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

1 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.26,76 3 МАСТРОВ А.В.

1 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 5.32,25 3 СЕМЕНОВ СА

ВК ВАХРУШЕВА 5.44,16 3
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1 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 10.12.2003 1 КАЗАНЬ КАЗУОР 10.49,18 2 ИЛЬИН ВГ, ГАБДРАХМАНОВА РР

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

БЕГ 3000 М

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория
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Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 16,72 2 РЫНИНА ЕИ

2 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,84 2 ФАТЫХОВА ЕВ

3 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,19 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 20,30 2Ю КОРНЕВА АВ

1 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,68 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,03 1 ФАТЫХОВА ЕВ

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 16,24 2 КОРНЕВА АВ

4 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.20.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,47 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 10.12.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,76 КМС
БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, 

МИННЕХАНОВА РР

2 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,19 КМС ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 18.09.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ 15,82 1 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 



 

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05 12 мая 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.20,21 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.22,03 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.23,63 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

НАУМЕТОВА ЭЛВИНА 18.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DQ п.п.168.7 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 26.07.2002 1 КАЗАНЬ КАЗУОР 1.09,25 2 ХАФИЗОВ ТА, ПАВЛОВ ИЛ

2 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,33 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.14,03 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.18,47 3 РЫНИНА ЕИ

5 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.19,76 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 29.11.1995 1 КАЗАНЬ КФУ 1.03,31 КМС
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВ 

АС, КУЛЕМИНА СС

2 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,08 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,50 1 ХАФИЗОВ ТА

ВК МУЛЮКОВА ГУЛЬНАРА 24.03.1999-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ DQ п.п.162.7 ГАБДРАХМАНОВ РР

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

БЕГ 400 М с/б

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



12 мая 2019г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 САЙФУТДИНОВА ТАЛЛИНА 25.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 53,63 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 54,65 2 КОРНЕВА АВ

ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» САМОЙЛОВА АЮ

ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» САВЕЛЬЕВА ВА

КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» САВЕЛЬЕВА ВА

3 ПЛЮТА ВАРВАРА 15.05.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 55,51 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

СУДИЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 55,99 3 ФАЙСХАНОВ РР

САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР РЫНИНА ЕИ

ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР РЫНИНА ЕИ

ХАКИМУЛЛИНА ДИАНА 15.10.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР

5 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.00,58 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

ХАЛИУЛЛИНА КАМИЛЯ 07.06.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

ДЯТЛОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

КРОПОТОВА АЛЁНА 20.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100М

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



12 мая 2019г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100М

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05

1 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 52,50 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 54,15 2 МИГУНОВА Н.В.

НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА       17.07.2002 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" МИГУНОВА Н.В.

АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" МИГУНОВА Н.В.

САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

3 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,12 3 ФАТЫХОВА ЕВ

ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

1 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 06.08.2002 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 49,36 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.20.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 02.09.2001 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



12 мая 2019г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100М

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05

2 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 53,48 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 26.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ



11 мая 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05 г. Казань, Центральный стадион

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХО ХХХ 2 2 155 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХО ХХХ 2 3 155 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 12.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХХХ 2 2 130 1Ю МИННЕХАНОВА РР

1 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О О ХХХ 1 1 150 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 1 0 145 3 МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

1 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» О О О ХХО ХХХ 2 2 150 2 ЗАПОРОЖНАЯ МП, КОРНЕВА АВ

1 ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КАЗУОР О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 28.12.1998 КМС КАЗАНЬ УОР О О О ХХХ 1 0 155 2 АРБЕЕВ ОА

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 

ВЫСОТА

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЫСОТЫ
А В

ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

Дата 

рождения
М Фамилия, имя



12 мая 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05  г. Казань, Центральный стадион

190 200 270 280 290 300 310

1 НАБИЕВА АРИНА 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ОЛИМП ХО ХХХ 2 1 190 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ОЛИМП О - О О ХХХ 1 0 300 2 ЗАХАРЧУК ДГ

2 САБИТОВА СУФИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 1 0 290 2 ЗАХАРЧУК ДГ

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



12 мая 2019г.

ЖЕНЩИНЫ 99 и ст., ЮНИОРКИ 00-01, ДЕВУШКИ 02-03, 04-05  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,85 4,50 4,55 4,29 X X 4,85 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,57 4,59 4,70 4,43 4,54 4,74 4,74 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 4,49 4,62 4,73 4,41 4,65 4,70 4,73 3 РЫНИНА ЕИ

4 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,54 4,59 4,40 4,40 4,47 4,67 4,67 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,40 4,41 4,47 4,47 4,22 4,67 4,67 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

6 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,58 4,42 4,51 4,48 4,33 4,33 4,58 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

7 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,53 4,34 4,46 4,53 4,44 4,48 4,53 1Ю МИННЕХАНОВА РР

8 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,43 4,20 4,09 3,73 3,66 4,28 4,43 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,28 4,42 X 4,42 1Ю МИННЕХАНОВА РР

10 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,04 4,13 4,33 4,33 1Ю КОРНЕВА АВ

11 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,04 3,94 4,11 4,11 2Ю КОРНЕВА АВ

12 МАЗНЯК ДАРЬЯ 04.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,63 4,01 4,08 4,08 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,41 3,79 3,97 3,97 3Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,95 3,71 3,75 3,95 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 3,82 X 3,74 3,82 3Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

16 КРОПОТОВА АЛЁНА 20.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 3,34 3,58 3,03 3,58 БР ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

 

1 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,19 5,35 5,12 5,29 Х 5,35 5,35 2 ФАЙСХАНОВ РР

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,71 5,19 5,15 4,99 5,01 5,19 2 ФАТЫХОВА ЕВ

3 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,77 5,06 4,97 4,81 3,74 Х 5,06 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ПАВЛОВА ЯНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,92 Х Х Х 4,96 4,96 3 ЗАХАРЧУК ДГ

5 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,60 4,53 4,51 Х 4,61 Х 4,61 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,46 4,06 4,35 - - - 4,46 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 МАКАРОВА ДАРЬЯ 24.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,12 3,46 4,24 4,35 4,35 4,35 4,35 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» - Х 4,25 4,25 2Ю КОРНЕВА АВ

9 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,20 3,93 - 4,20 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,20 4,20 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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Вып. 
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

 

1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,88 5,26 5,17 4,95 5,50 5,26 5,50 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,06 Х Х 5,00 5,16 5,00 5,16 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,90 Х 5,09 Х 4,82 5,05 5,09 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 26.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,49 4,66 Х 4,56 4,67 Х 4,67 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х 4,33 Х Х 4,33 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х Х - - НР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

 

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 09.09.1994 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,90 Х 5,78 5,71 5,87 6,02 6,02 КМС РЫНИНА ЕИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.
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разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,48 10,60 10,39 9,90 10,46 - 10,60 3 САВЕЛЬЕВА ВА

2 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА X 10,02 10,08 9,91 9,94 10,11 10,11 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 

1 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 11,52 11,49 11,37 11,36 11,55 11,79 11,79 2 ФАЙСХАНОВ РР

2 ПАВЛОВА ЯНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,95 11,08 11,02 - 10,97 10,53 11,08 2 ЗАХАРЧУК ДГ

3 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,52 10,57 10,86 10,43 10,95 10,33 10,95 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,53 10,69 10,90 10,78 X 10,84 10,90 3 КОРНЕВА АВ

5 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,28 X X 10,19 9,93 X 10,28 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР X X 10,15 X X 10,03 10,15 1Ю РЫНИНА ЕИ

 

1 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,51 10,87 10,84 10,66 10,60 - 10,87 3
ЗАПОРОЖНАЯ МП, 

КОРНЕВА АВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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1 кг

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,06 23,11 23,31 Х 23,43 24,60 24,60 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

2 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х Х 22,22 23,54 Х 23,54 2Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

3 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,59 16,03 Х Х 16,85 15,75 16,85 БР ФАТЫХОВА ЕВ

4 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 14,06 12,39 12,23 13,87 14,73 14,73 БР ГОДУНОВА ЕИ

5 ЖУРАВЛЕВА КСЕНИЯ 06.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 11,80 12,37 12,62 11,49 12,92 12,92 БР ГОДУНОВА ЕИ, ЗУБРИНКИН ОВ

1 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,30 15,39 14,34 15,73 15,36 15,83 15,83 БР ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х Х Х Х Х НР ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

1 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА», КГЭУ Х 39,10 36,33 Х 34,92 36,49 39,10 1 ПОПОВ Н.И. СОКРАТОВ Е.В.

1 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 35,42 36,61 Х Х 34,45 Х 36,61 2 ПОПОВ Н.И.

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.1986 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 35,45 Х 34,69 Х Х 35,45 2

3 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 16.04.1999 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 24,35 22,53 Х Х 21,56 18,74 24,35 1Ю ПОПОВ Н.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОСНОВНЫЕ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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3 кг

1 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 19,48 19,33 21,35 23,10 Х 21,51 23,10 3Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

3 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 34,11 35,11 35,71 33,49 30,00 Х 35,71 3 ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

2 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 20,65 19,99 18,85 21,77 22,24 Х 22,24 3Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

4 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,31 Х 36,76 Х Х 36,76 2 ПОПОВ Н.И.

2 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 16.04.1999 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 31,82 Х 28,42 Х Х 29,39 31,82 3 ПОПОВ Н.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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500г  

1 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 27,08 24,42 27,48 22,75 26,27 27,48 3 КОРНЕВА АВ

2 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 25,52 26,16 25,48 25,08 - - 26,16 3 КОРНЕВА АВ

3 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 21,23 22,89 - - - - 22,89 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,90 22,66 12,64 15,33 20,69 21,29 22,66 1Ю КОРНЕВА АВ

5 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,76 17,05 20,51 18,56 Х 16,99 20,51 2Ю КОРНЕВА АВ

6 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,28 - - - - - 14,28 БР ФАТЫХОВА ЕВ

7 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,86 12,08 9,94 - - - 12,08 БР ФАТЫХОВА ЕВ

500г  

1 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,74 28,79 28,06 27,36 21,08 23,41 28,79 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 21,01 24,08 27,35 27,59 25,12 28,14 28,14 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 22,85 24,70 25,14 25,61 27,04 26,94 27,04 3 РЫНИНА ЕИ

600г  

1 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 23.02.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 25,98 25,75 25,89 26,23 29,40 27,43 29,40 3 ПОПОВ Н.И.

600г  

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 28.12.1998 КМС КАЗАНЬ УОР 30,70 26,87 28,84 28,74 Х 27,80 30,70 3 АРБЕЕВ ОА

2 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 26,89 29,96 28,02 28,72 27,94 29,96 3 ПОПОВ Н.И.

3 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 15.11.1993 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,29 27,62 - - - - 27,62 3 САВЕЛЬЕВА ВА, ПОПОВ НИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,62 10,23 10,10 10,57 9,69 9,34 10,57 3 ФАТЫХОВА ЕВ

2 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,06 10,12 9,79 10,05 Х 10,13 10,13 3 ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

3 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 9,32 Х 9,19 8,10 8,74 8,56 9,32 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

4 БУКАНИНА ЕВ4ЕНИЯ 24.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,68 7,27 7,27 8,59 7,57 7,23 8,59 1Ю

5 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,10 8,13 7,99 7,98 8,37 7,88 8,37 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

6 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,22 6,51 6,80 7,22 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

7 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 6,51 6,21 6,14 6,59 6,75 6,75 3Ю ГОДУНОВА ЕИ

8 ЖУРАВЛЕВА КСЕНИЯ 06.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 5,67 6,03 6,53 6,51 5,97 6,53 3Ю ГОДУНОВА ЕИ, ЗУБРИНКИН ОВ

9 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛИНА 17.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 4,54 5,05 5,05 БР ЗУБРИНКИН ОВ

10 СТАТЬЕВА ТАТЬЯНА 17.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,04 4,78 4,95 5,04 БР САФИУЛЛИНА ГГ

3 кг

1 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 9,28 9,49 9,27 10,26 9,65 8,51 10,26 3 ФАЙСХАНОВ РР

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» - 9,52 9,48 9,06 9,94 9,71 9,94 3 КОРНЕВА АВ

3 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,80 8,52 8,95 9,45 9,62 9,60 9,80 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.20.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,33 8,99 8,74 9,62 9,18 9,53 9,62 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х 7,71 7,64 Х 7,66 7,71 2Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераФИНАЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-01ГГ.Р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05ГГ.Р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

4 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА», КГЭУ 10,41 10,41 10,87 Х 11,20 Х 10,88 2 ПОПОВ Н.И. СОКРАТОВ Е.В.

2 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 23.02.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 9,68 Х Х 9,51 9,27 9,60 9,68 3 ПОПОВ Н.И.

4 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,48 10,92 10,90 11,10 Х Х 11,10 2 ПОПОВ Н.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

РЫНИНА Е.И., СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.


